Philpcs et Zazphilpcs ri; schlichtcn.

Datiim in Dyosgewr iii festo decollationis beati Johannis baplistae, anno do-

inini niillesimo quadringentesimo sexagesimo primo.

liingeschaltet von den siebenburgisclien Vizewoiwoden (ieorg de Zenlhj wan und Bene-
dikt Gebarth de Zilkcrck 1461, Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 29 513.

3 265

Krlau H6I Septeiiiber 6. Krjnig Matthias iragt dcn Sachsen der Sichen und zwei

Sliililc auf, iiber Anfordcrung des Woiwodcn Scbastian uon Rozgony snfort mit
ihrcin Hecresaufgebot ausziiiiickcn.

Orig. Pap. Ungar. Landcsarchiv Budnpest Dl. 15 633. Siegel, rund, Dni. 7(i mm, war
in rotcs Wachs vorne aufgedriickt.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

]\Iathias dei gratia rex Hungariae, Dalniaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris universis et singulis Saxonibus septem et duarum sedium Saxonicalium
partium nostrarum Transsilvanarum salutcm ct gratiam. Eidcm fidelitati

universitatis vestrae et cuiuslibet vestrum harum seric firmiter committimus
et mandamus, quatenus dum et quando ac quotienscumque per fidelem nostrum
magnificum Sebastianum de Rozgon waywodam earundem partium nostrarum
Transsilvanarum ct comitcm Siculorum nostrorum requisiti fueritis ex tunc
statim et in continenti per singula capita simulcum omnibus equitibus et pedi-

tibus \estris penes cundem insurgere et illac, quo idcm iusserit, ire et profi-

cisci debeatis et reveremini. Alioquincommisimus et praesentibus strictius com-
mittimus praefato Sebastiano de Rozgon vvaywodae, ut ipse vos et qucmlibet
vestrum ad praemissa facicntes per omnia opportuna remedia ac etiam grava-

mina vestra arctius compcllat et astringat auctoritate nostra praesentibus ei-

dem in hac parte attributa mediante. Secus ergo facere non praesumatis. Prae-

sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Agriae dic dominico proximo
ante festum nativitatis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo primo.

3 266

\aeh \\(i\ Spptpiiiber 6. Die siebenlmrgischcn Vizewoiwoden Georg de Zcnthywan
iind Bencdikt Gebharth de Zilkerek besldligen die Urkunde Konig Matthias'
von 1461 Nr. 3 264 betreffend die Schlichtung des Streites um die Besitzungen

-Magiar Philpes et Zazphilpes.

Datum
[ Y, anno eiusdem supradiclo.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 29 513. Siegel, rund, Dm. 30 nim, in

griines Wachs auf der Riickseite aufgedriickt, Reste.

1 Lticke 29 mm.

108

3 267

Bistritz K61 Xovonibcr 11. Rkhter nnd Ral ron lUsliil: srhallen dic Urkunde
des Klaiisenbiirger Rales imji 14(!1 \'r. 3 254 ein und legen die Slreilsaehe zwischen